
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Liceo Scientifico Statale “Antonio Labriola” 
Codice meccanografico: RMPS 010004 - Codice Fiscale: 80222130587 

Via Capo Sperone 50 - 00122 Roma 
www.liceolabriola.it - rmps010004@istruzione.it - 06.121.128.005 

Codice Univoco di Fatturazione UFKG7W 

1 

 

 

DD. 445          Al sito web 

28/10/2024                     All’albo pretorio 

 

 

Richiesta di disponibilità al Personale Amministrativo per l’incarico di attività di supporto amministrativo 

nell’ambito del progetto PN 21 – 27: Piano Estate 2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto avviso pubblico Prot: 59360/2024 :Piano Estate 2024; 
 

Rilevata la necessità ed essenzialità di impiegare tra il personale interno una figura per lo svolgimento 

dell’attività di supporto amministrativo 

 

DETERMINA 

 

di indire un avviso pubblico rivolto al personale amministrativo in servizio presso questa istituzione 

scolastica al fine di richiedere la disponibilità a ricoprire l’incarico di Attività di  supporto amministrativo 

nell’ambito del Progetto PN21 – 27: Piano Estate. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                               Prof.ssa Margherita Rauccio 


		2024-10-28T11:57:02+0100
	Prof.ssa Margherita Rauccio




